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BASINA VE KAMUOYUNA

  

Son günlerde sosyal medya ve bazı basın yayın organlarında yer alan gerçekdışı haberler
nedeniyle kamuoyuna açıklama yapılması gereği duyulmuştur. 

  

7 Hazirandan bugüne kadar hastanemize çatışmalar nedeniyle 167 güvenlik görevlisi tedavi
amacıyla getirilmiştir. Bu hastalardan toplam 16’sı ağır yaralanma nedeniyle hastanemize
gelmeden yolda ŞEHİT olmuştur. Hastanemize yatırıldıktan sonra 3 hastamız Şehit olmuştur.
Bu üç hastamızdan; biri kafaya ateşli silah yaralanması, diğeri çoklu organ yaralanması
nedeniyle getirilen ve aynı gün kaybedilen,

      

üçüncüsü ise çoklu organ yaralanması olan ve hasar kontrol cerrahisi uygulanarak, ameliyat
esnasında 11 ünite kan verilmek zorunda kalınan, yoğun bakımdan çıkartılarak taburcu
aşamasına gelen, ancak yatışının 3. haftasında pulmoner emboli (pıhtı atması ) nedeniyle
kaybedilen hastamızdır. Bu tip yaralanmalarda en gelişmiş merkezlerde bile hayati tehlike
oranları % 50’nin üzerindedir. Hastanemize sevk edilen hastaların çoğu çoklu organ
yaralanmalarını içeren,  hayati tehlikesi yüksek ve ağır yaralanmalardır. 

  

Habere konu olan Y.D. isimli polis memurunun iddiaları daha öncede kurumumuz tarafından
tekzip edilmiştir. Kaldı ki Y.D. isimli polis memurumuzun iddia ettiği tarihte herhangi bir örgüt
mensubu hastanemizde bulunmamaktaydı. Bu tip manuplatif ve mesnetsiz iddiaları içeren
haberler üniversitemizde son derece özverili çalışan personellerimiz üzerinde baskı
oluşturmaktadır. Ayrıca yaralı olarak hastanemize getirilen güvenlik personeli üzerinde de
psikolojik olarak olumsuzluklara yol açmakta ve tedirgin etmektedir. Basın ilke ve ahlakı gereği
bu tür manuplatif haberlerin engellenmesinde haberin teyidi basın yayın kurumlarınca
yapılmalıdır.

  

Bölgemizde son 6 ay içerisinde yaşanan hadiselere bağlı yaralanmalar göz önünde
bulundurulduğunda, zor şartlarda büyük gayretle çalışan tüm personelimizin özverisi ortada
olup, bu durum kamuoyu, Diyarbakır İl Valiliği ve Diyarbakır İl Emniyet müdürlüğümüzce de
takdir edilmektedir. 
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Tüm basın kuruluşlarına saygıyla duyurulur… 
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